omnibus. Nichil ex promissis suis proprietati ac suisque
 Competentibus et privilegiis pro se Recognoscere suis
 Quilibet aut quocumque alio referendo seu excipiendo
 Deum prout omnia capit. Reuig. tenuit habuit
 et possidebat usam conseruare ac eadem seruare
 Jan. ex parte et debito Gnofo Joanni Golezowski pro
 alio oba Gnofo Stanyslawi Golezowski filio et p. sui
 posteris acceptant pro pro promissis plenaria satis
 factore et et condempnatis prout ceteris et con
 dependit presentibus Omnes et integram sui suam
 libi ad promissa seu in personam eiusdem Gnofo
 Joannis Golezowski Effronary sui et ipsi suorum
 hereditate et plenarie transiit transiit et incor
 poravit prout presentibus transiit transiit
 et incorporat Personam Gnofo Golezowski effi
 onarium suum et ipsi possens hoc uenit sui
 presentibus cessum cum vniuersis vilitatibus et vni
 fructibus competentibus et privilegiis quavis
 tenentibus habentibus et possidentibus ipsi quiete et
 pacifice inueniendi de ad suos suorumque successores
 quousque beneplacitis vniuersis libere et effectus
 aliter promittentibus. prefati juris originalibus ea
 omnia latus in se compleuerunt presentibus ceteris et
 transiit inuere

Golezowska Golezowskiery

Sorori suae cedit

Comparere per se totam officio Actus. Quod cyphus apud
 Przemyslem Gnofo Euphonia de Orsho Chm. Gnofo. Supimus
 di. Durichowski. Notary Jany. Sauered cum oba Gnofo
 Catharina de Russemie puenta filia et successis suo pro
 interese Anna Gnofo. Van Joannis Golezowski consors thora cum eiusdem

manh

Complacentis p[er]cepti et transmissi iure. Debet et te-
 nentur in iura Regis Angliae Willelmi de W[est]m[on]asterio
 p[er] se ac suos heredes in et super bonis suis p[ri]ncipaliter
 p[er]sonis quibus p[re]sentibus habit et habent supradictis
 Regis Angliae de ead[em] W[est]m[on]asterio facti et est
 omnia p[er] se infanti et obligat p[er] se ipsam et eius
 posteris in iure p[er] se bonis iure p[er] se ac sua
 ma supradictis quantum ad interese sui Regis spectat
 Oneratis p[er]missis omnibus p[er] se transmissi et ratione
 emanant omni ab omni et quavis impetitione iudicia
 quarumvis personarum. Quis cumq[ue] condonatus staty et
 Regis p[er]missis existet ex re persona et occasione sui Re-
 cogniti fuerint p[er]sonas p[er]sonarum tantummodo et non
 Ultra emanata in omni iudicio et officio Regni sem-
 per toties quoties opus fuerit tenentur defendere iudicio
 incedens et liberare indemnemq[ue] am. posteris reddere
 Necnon hoc idem p[er] se p[er] se ac bona p[er]dita sortem
 et interese sui Regis concernent p[er]missis omnia p[er] se
 concessa ab omnibus in generibus et p[er]sonis
 prioribus et posterioribus super p[er]missa omnia p[er] se
 transmissa modo quovis p[er]sonarum iudicio ex
 re persona et occasione sui Regis p[er]sonarum sui iuris
 ac p[er] se p[er] se tantummodo et non Ultra modo
 quovis facti et factis hinc etiam a quibusvis alioribus
 Super p[er]missa omnia p[er] se imp[er]at et imp[er]and[um]
 Luis deniq[ue] et p[er]sonis p[er] se p[er] se p[er] se
 in quovis p[ri]ncipaliter et gradu iuris dependens et in
 iudicio et officio Regni obtent et obtinens o
 p[er]missis omnibus p[er] se p[er] se ex re iudicio p[er] se
 occasione sui Regis p[er]sonarum sui iuris tantum

et non ultra perducat et perducens emundare et eli-
 berare munitas et libertas semper facere, ac etiam in
 promotione officiorum carum officiorum admittas, in fundo
 omnium officiorum suorum condempensum dum per munitas
 et illis duos officios requiretur non denegare imo debetis
 et benebitur eandem libere dare et effectualiter admittere
 dacoq; et admitti eadem postonens et unum fructum pro-
 missionum omnium quovis modo tam per se quam per suas
 quavis submissas et subordinatas personas non impedire
 nec adimere ipsamque possessionem suam et ipsi posteris
 in omnibus omnibus nullo modo iniuriam, ita ut haec ibi
 suorum ius et sua ac bona supradicta quantum ad interesse
 sui Regibus spectat promissas omnia suorum transmissa cum
 universis eorum libertatibus et immunitatibus competentibus
 et privilegia quamvis in hac possessione sua cum suis
 posteris quiete et pacifice tenentibus ipsorum possessionis
 vigore tenere habere et possidere queat et possit
 Jely sub sigillo similis summo supradicti Thomae Mullini
 florent polon per eandem Regentem sine illius successores
 in hac possessione sua vel alius posteris omnem comple-
 tionem promissionum omnium et singulorum tamen parte
 quam intoto hoc quovis modo fieri ad solvendum sui
 annualem Pro quo quidem sigillo modo promissis ad
 solvendum fuerunt ac pro se aliqua parte ex pro-
 missis non completa complenda utatur ex his promissis
 Regibus Innoce Zophite Solebsawsha sine ipsius successores
 instantiam supradicti Innoce Annis Solebsawsha se-
 et possessionis sua vel eius posteris ad officium
 Castren Capitanus Promyber, sine etiam Castren Super-
 visor civitatis Kozryn ad quod prius ex illis utatur
 hunc vere suum supradictis quo ad videndum spectat

24

mediantes semper in primo Antonij termino tanquam
 peremptorio stare comparere respondere videlicet pro
 factum. Quare inferre proferre statuere ac omne in
 chartam per se libet et tenetur seu de iure factum
 hoc ad eadem omnia infert et obligat proferre.
 Illum terminum primum peremptorium et ab his omne
 exinde consequente quod eundem terminum semper
 peremptorio vera infirmitate et in maiori. Minus
 veritate fuerunt Legatione ultra delicta Regnum
 semitio militari. Ad Mandata ad Electores
 delicta quibusque oblationibus et legalibus in-
 pedimentis non differendo Ad quietationem ultra
 primum officij prefati Casimiri Capitani Cromwell
 Jurethum Casimiri Neohibernicam terminum delicta
 onem sub non reprimendo nullumque monis appellatione
 ac eorum professione favorelibus promissis omnia
 non simplicibus vel implicatis Electionis suspen-
 sionis Fatalis Juris Professione Juris bello Commu-
 horez ac alijs quibusque Juris remedijs et defensi-
 non subterfugendo nec alio quovis modo eua-
 lenculo Hac sua per se personali Recognitione
 ad omnia omnia et singula mediantes.

Proferre Golezonskich mutua

Sui Quietatio

Componentes per se curam officio Artz per Casimiri
 Capitani Cromwell Golezonskich de Olsho olim Golezonskich
 Golezonskich Golezonskich Novay Jany Janowicz filia
 Golezonskich olim Statylar Golezonskich Confors velita
 Ultra ab una et alia in dem de Olsho servos
 Golezonskich per Johann Golezonskich Confors Ultra cur
 eiusdem Mariti sui in Jutoris Conjugalis perso-
 nali assistentia et Ultra ad infatigabilem recognoscendo

Confors